
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Butylová páska
Trvale plastová těsnicí páska,
černá
4581-777

Butylová páska je objemově stálá, samolepicí,
plastická, zvukotěsná těsnicí páska bez
rozpouštědel. Nepůsobí korozivně a je kompatibilní
s většinou známých materiálů.
Eliminuje nepříjemné zvuky karoserie
Ø kulatá šňůra: 8 mm
Délka: 10 m

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Při dostatečném přítlačném tlaku a mírném posunutí lepivých povrchů je zachována těsnost (účinek kluzného
těsnění). Konstantní tlakové zatížení butylové pásky způsobuje její deformaci mezi těsnicími plochami. Stlačením
těsnících povrchů k sobě je zajištěno dokonalé utěsnění a vyrovná se případné nerovnosti lepivých povrchů. Kulaté
profily a vyšší teploty zpracování usnadňují jejich lisování do konečných rozměrů, což musí být zajištěno použitím
vhodných rozpěrek.

Oblasti použití
Tato butylová páska slouží k přesahovému těsnění šroubových spojí u montážních dílů v následujících odvětvích:
výroba automobilů, lodí, kontejnerů, karavanů, fasád, silážní technika, chladicí a klimatizační technika, sanitární
instalace a elektroinstalace, výroba nábytku a interiérové úpravy, kuchyně a koupelna, výroba přístrojů a podobné
aplikace.

technická data
Materiál základny: butylkaučuk
Teplota zpracování: přibližně 5 - 30 ° C
Teplotní odolnost: -40 ° C až 100 ° C
Podle DIN 52455-4 krátkodobě do 180 (smaltování kamen)
Specifická hmotnost (podle DIN EN ISO 10563): přibližně 1,6 g / cm3
Shore 00 (DIN 53505 ASTM D 2240-68): přibližně 45
Odolnost proti tlaku (podle DTU 39.4): přibližně 0,5 baru
Pokus o uklouznutí: stabilní
Obsah pevných látek:> 99%
Propustnost vodní páry v g / m² * d: střední hodnota 0,15 podle DIN 53122
Zápalná teplota:> 400 ° C


